能代商工会議所 会頭 広 幡 信 悦

謹啓 向寒の候 ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

さて、恒例の「新春のつどい」を下記のとおり開催いたします。

つきましては、会員の皆様と共に新春を祝し、新年の更なる飛躍の糧とした

いと存じますので、皆様のご参加を心よりお待ち申しあげております。

なお、１社から何名でも、また、会員以外の方もご参加いただけますので、

お誘い合わせの上ご参加くださいますようご案内申しあげます。

謹白

記

◇と   き  平成２８年１月５日（火）午後６時～

◇と こ ろ  能代市柳町「 プ ラ ザ 都 」

◇会  費  １人 ５，０００円 ※参加券を事前に商工会議所でご購入ください。

◇申込締切  平成２７年１２月１１日（金）

◇お申込み   能代商工会議所総務部  能代市元町１１－７

TEL ５２－６３４１・FAX ５５－２２３３

２０１６年 新春のつどい参加申込書

（事業所名）

（住  所）

（Ｔ Ｅ Ｌ）               （Ｆ Ａ Ｘ）

参 加 者 氏 名 役  職 ＊チケットＮｏ

※参加者名簿に掲載させていただきます。楷書で正確にご記入ください。

※欄が足りない場合、お手数ですがコピーにて対応願います。

＊受付日  ＊入金日  ＊金 額

※＊の欄はご記入いただかなくて結構です。

※締切後の場合、参加者名簿に記載されないことがございますので、ご了承ください。

２０1６年 新春のつどいのご案内

（お問合せ）

切り取らずに、このまま送信してください